PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL PROGRAD N.º 090/2018

RESULTADO DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA CADASTRO DE

BOLSISTAS PRECEPTORES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa Residência

Pedagógica, FAZ SABER aos interessados o Resultado Final em Ordem Classificatória

do Processo de Classificação de Bolsistas de Residência Pedagógica do Núcleo de

Pedagogia do Campus de Cornélio Procópio para o Programa Institucional de

Residência Pedagógica, após julgamento de recursos, nos termos do Edital PROGRAD

nº 082/2018.

1. Da apresentação dos resultados

Classificação CPF

1 Heloisa Modos Bastos 10509442919

2 Maria Helena de Carvalho Martini 58470000900
3 Paolla Santos Abintes 14979126790
4 Mikaelly Marson Thomé 11560383917
5 Tainara Carvalho Militão Borges 09914834890
6 Mayara Pitoli de Souza 10495180980
7 Vithória Gabrielly de Jesus Moura 10769077927
8 Paulo Martins Júnior 09106382924
9 Évelyn Porpeta da Costa 11408083973

10 Lucimara cristina dos Santos 05593132925
11 Letícia Natalina Suzigan 43222664870
12 Rafaela Julio Adão 06940767916
13 Carolaine Vilela dos Santos 11403362904
14 pollyana de paula pereira 10572638930
15 Évelyn Porpeta da Costa  11408083973
16 Joyce Cristina da Silva Pinto  10110264908
17 Luana Vitoria Luquini  05712441900
18 Gabrieli Alana Luquini 05712450992
19 Ana Flávia Ferreira Cassitta 138150526

2. Da atribuição de bolsas

2.1. A atribuição de bolsas será feita conforme disposições do Edital 06/2018 CAPES.

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

2.2 Para todas as modalidades é obrigatório cadastrar e manter atualizado currículo na

Plataforma Freire, disponível no endereço eletrônico http://freire2.capes.gov.br, que

será utilizado para fins de comprovação dos requisitos para concessão das bolsas.

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 12 de dezembro de 2018.

ORIGINAL ASSINADO

Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa

Coordenadora Institucional do

Programa Residência Pedagógica